UBND PHƯỜNG CỬA ÔNG

TRƯỜNG MẦM NON CẨM PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 271/TB-MNCP        Cửa Ông, ngày 29 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 02: Mua chất đốt (gas) tổ chức

dịch vụ phục vụ ăn bán trú tại trường thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

dự toán mua sắm hàng hóa tổ chức dịch vụ phục vụ ăn bán trú của

Trường Mầm non Cẩm Phú năm học 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-MNCP ngày 29/8/2025 Trường Mầm non

Cẩm Phú về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 02: Mua chất

đốt tổ chức dịch vụ phục vụ ăn bán trú tại trường thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà

thầu dự toán mua sắm hàng hóa tổ chức dịch vụ phục vụ ăn bán trú của Trường

Mầm non Cẩm Phú năm học 2025-2026;

Trường Mầm non Cẩm Phú thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

trên với những nội dung sau:

1. Thông tin nhà thầu trúng thầu

-  Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH DVTM TH Xuân Nghiêm (Địa chỉ:

Tổ 4, khu 7, phường Quang Hanh, Quảng Ninh..).

- Giá trúng thầu: 246.840.000 đồng (Hai trăm bốn mươi sáu triệu tám trăm

bốn mươi ngàn đồng),

- Loại hợp đồng: Đơn giá điều chỉnh.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 11 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà trúng thầu

- Thời gian dự kiến ký kết hợp đồng: Ngày 29/8/2025.

- Địa điểm: Trường Mầm non Cẩm Phú, tổ 15, khu Cẩm Phú 1B, phường

Cửa Ông, Quảng Ninh.

Trường Mầm non Cẩm Phú thông báo đến nhà thầu tham dự được biết./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH DVTM TH Xuân Nghiêm;

- CBGVNV nhà trường;

- Cổng thông tin điện tử nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Hiền

		2025-08-31T00:33:30+0700
	Việt Nam
	Đinh Thị Hiền<dinhthihien@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-31T00:38:48+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Cẩm Phú<c0camphu@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!